05
/08

/20
21

 -
V8

 -
UR

B
Mo

d4
1

lisboa.pt  |  tel  808 20 32 32  1/1

 Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Lisboa Ramal de ligação à rede pública de saneamento -
fiscalização da obra de execução

Identificação do requerente

Nome

-Morada Código Postal

Localidade

 TelefoneDocumento de identificação n.º NIF / NIPC

E-mailTelemóvel

 Outro Arrendatário ProprietárioNa qualidade de

Código de acesso à certidão do registo comercial

Código de acesso à certidão do registo predial

Local

Identificação da obra

Freguesia

Lisboa, Pede deferimento

Declaro que tomei conhecimento que:
- Os trabalhos do ramal de ligação à rede pública de saneamento só podem ter início após autorização dos técnicos competentes da CML
e em data a combinar com os mesmos.
- O ramal de ligação de estaleiro provisório será desativado obrigatoriamente no final da obra e de acordo com indicação da equipa de
fiscalização da CML.

Empreiteiro Alvará n.º

Processo n.º  Licença de obra n.º Obra n.º

Vem requerer

Fiscalização da obra de execução do ramal de ligação à rede pública de saneamento:

Ramal de ligação do sistema predial

Ramal de ligação de estaleiro (provisório)

DECLARAÇÃO

05/08/2021 - V8 - URB Mod41
lisboa.pt  |  tel  808 20 32 32
 /
..\..\CabeçalhoCML\cml.jpg
 Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Lisboa
Ramal de ligação à rede pública de saneamento -
fiscalização da obra de execução
Identificação do requerente
Na qualidade de
Identificação da obra
Declaro que tomei conhecimento que:
- Os trabalhos do ramal de ligação à rede pública de saneamento só podem ter início após autorização dos técnicos competentes da CML e em data a combinar com os mesmos.
- O ramal de ligação de estaleiro provisório será desativado obrigatoriamente no final da obra e de acordo com indicação da equipa de fiscalização da CML.
Vem requerer
DECLARAÇÃO
Homologação
	PáginaAtual:
	ContagemPáginas:
	LastName:
	Initial:
	FirstName:
	CheckBox2: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	DateTimeField1:
	SignatureField1:
	CheckBox3: 0
	CheckBox3: 0
	CheckBox3: 0